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Në bazë të nenit 97 paragrafi 1, nenit 105 dhe 106 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit, 01.Nr.16-53125 të datës 11.11.2011,  si dhe na bazë të Rekomandimit të 

Komitetit për Politik dhe Financa të datë 31.08.2012, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në 

seancën e mbajtur me 28.09.2012 miraton këtë: 

 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E BUXHETIT TË KOMUNËS SË GJILANIT PËR VITIN 

FISKAL  2013  

 

I 

 Me këtë vendim aprovohet Buxheti i Komunës së Gjilanit për vitin fiskal 2013, në 

lartësi prej 18.418.682,00 euro, i specifikuar sipas kategorive buxhetore. 

II 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është specifikacioni me kufijtë buxhetor si në 

tabelën në vijim: 
  

KUFIJT BUXHETORE   

Burimet e financimit 2013 

Granti i përgjithëshem                    5,425,959.00  

Granti i Shëndetsisë                    1,868,494.00  

Granti i Arsimit                    7,524,229.00  

Te hyrat vetanake                    3,600,000.00  

Totali €                  18,418,682.00  

Shpenzimet  

Pagat dhe meditjet                  11,529,100.00  

Mallrat dhe sherbimet                    2,804,919.00  

Shpenzimet komunale                       481,580.00  

Subvencionet dhe transfreret                       562,500.00  

Shpenzimet kapitale                    3,040,583.00  

Totali €                  18,418,682.00  

 

 

III 

Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i KK-Gjilan dhe Drejtoria për 

Buxhet dhe Financa, ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 

IV 
Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 

 

 

01.Nr._  16-113357                              Kuvendi i komunës, 

Gjilan, më 28.09.2012                    _________________ 

           Izmi Zeka, Kryesues 
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